
Sluttstilling i landsserien for menn 2003 
(Opp- og nedrykk er markert med stiplede linjer. I parentes antall 
noteringer og antall deltakere, og fjorårsplassering.) 
 
1. divisjon menn  (30 not.) 
 1. IK Tjalve 1.lag  (30/17) 26 864 (1) 
 2. IL Norna-Salhus 1.lag (30/18) 26 056 (2) 
 3. IL Gular 1.lag  (30/17) 24 215 (3) 
 4. IL i BUL   (30/17) 23 443 (4) 
 5. SK Vidar   (30/16) 23 032 (5) 
 6. IF Hellas   (30/11) 22 194 (7) 
 7. Steinkjer FIK   (30/8) 23 027 (8) 
 8. IL Fri 1.lag   (30/12) 21 809 (9) 
 9. Sandnes IL   (30/11) 21 652 (1/2d) 
10. IL Norna-Salhus 2.lag (30/17) 21 639 (2/2d) 
------------------------------------------------------------- 
11. IK Tjalve 2.lag  (29/14) 20 749 (6) 
12. Gloppen FIL   (30/18) 20 573 (4/2d) 
13. Trondheim FIK   (30/12) 20 265 (3/2d) 
14. Namsen FIF   (30/13) 17 862 (10) 
 
2. divisjon menn  (25 not.) 
 1. FIK BFG Fana   (25/9) 18 094 (13/1d) 
 2. IL i BUL-Tromsø  (25/13) 17 851 (6) 
 3. IL Tyrving   (25/13) 17 568 (2/3d) 
 4. Halden IL   (25/13) 17 068 (11/1d) 
------------------------------------------------------------- 
 5. IL Gular 2.lag  (25/15) 16 878 (8) 
 6. Ask Friidrett   (25/12) 16 835 (9) 
 7. Lillehammer IF  (25/14) 16 756 (7) 
 8. Fredrikstad IF  (25/14) 16 506 (3/3d) 
 9. Tønsberg FIK   (25/13) 16 335 (12/1d) 
10. Haugesund IL   (25/12) 16 216 (5) 
------------------------------------------------------------- 
11. FIK Orion   (24/11) 15 975 (1/3d) 
12. Gjesdal IL   (25/11) 15 960 (4/3d) 
13. Moss IL    (25/8) 15 327 (14/1d) 
14. FIL AKS-77   (24/12) 13 809 (10) 
 

Sluttstilling i kretsserien for Hordaland 
 
1. DIVISJON  MENN  (25 not.) 
 1. IL Norna-Salhus 1.lag (25/17) 22 071 (1) 
 2. IL Gular 1.lag  (25/13) 20 636 (2) 
 3. IL Fri 1.lag   (25/11) 18 544 (4) 
 4. IL Norna-Salhus 2.lag (25/15) 18 374 (3) 
 5. FIK BFG Fana 1.lag  (25/9) 18 094 (6) 
 6. IL Gular 2.lag  (25/15) 17 640 (5) 
 7. Ask Friidrett 1.lag  (25/12) 16 835 (7) 
------------------------------------------------------------- 
 8. FIL AKS-77 1.lag  (24/12) 13 809 (8) 
 
2. DIVISJON  MENN  (20 not.) 
------------------------------------------------------------- 
 1. Stord IL 1.lag  (20/9) 12 872 (1) 
 2. Osterøy IL 1.lag  (20/8) 12 808 (9/1d) 
 3. IL Norna-Salhus 3.lag (20/9) 12 389 (2) 
 4. IL Gular 3.lag  (20/12) 12 005 (4) 
 5. FIK BFG Fana 2.lag  (20/10) 11 135 (6) 
 6. Laksevåg T&IL 1.lag  (20/12) 11 073 (5) 



 7. Bremnes IL 1.lag  (20/10) 10 458 (1/2d) 
 8. IL Trio 1.lag   (20/10) 10 062 (3) 
------------------------------------------------------------- 
 9. IL Gular 4.lag  (20/11)  9 362 (7) 
10. Ask Friidrett 2.lag  (19/9)  9 190 (8) 
11. Stord IL 2.lag  (20/14)  8 656 (3/2d) 
12. IL Norna-Salhus 4.lag (15/8)  6 228 (2/2d) 
 
3. DIVISJON  MENN  (15 not.) 
 1. IL Fri 2.lag   (15/7)  8 650 (9/2d) 
 2. Osterøy IL 2.lag  (15/7)  7 412 (10) 
 3. Mjøsdalen IL 1.lag  (15/6)  7 386 (4) 
------------------------------------------------------------- 
 4. IL Fri 3.lag   (15/10)  7 183 (-) 
 5. IL Harding   (13/4)  6 981 (6) 
 6. Laksevåg T&IL 2.lag  (15/7)  6 642 (5) 
 7. IL Korlevoll-Odda  (15/7)  6 098 (12) 
 8. Os TF    (11/4)  6 026 (-) 
 9. FIL AKS-77 2.lag  (15/11)  5 962 (11) 
10. FIK BFG Fana 3.lag  (14/8)  5 933 (9) 
 
11. FIL Frisk   (12/4)  5 929 (11/2d) 
12. Eikanger IL 1.lag  (15/8)  5 789 (8) 
13. IL Trio 2.lag   (15/8)  5 583 (15) 
14. Bergens TF (11-14 + vet.) (14/8)  5 276 (7) 
15. Mjøsdalen IL 2.lag  (15/9)  5 233 (18) 
16. IL Gneist (11-14 år) (11/3)  5 146 (24) 
17. Sveio IL   (9/5)   5 029 (10/2d) 
18. Ask Friidrett 3.lag  (15/7)  4 905 (17) 
19. Osterøy IL 3.lag  (15/5)  4 823 (19) 
20. T&IF Viking   (12/6)  4 629 (-) 
 
21. Bremnes IL 2.lag  (14/7)  4 520 (16) 
22. Laksevåg T&IL 3.lag  (14/8)  4 294 (20) 
23. IL Fenring   (11/5)  4 204 (21) 
24. Vossaalliansen  (12/6)  4 191 (25) 
25. Stord IL 3.lag  (13/7)  3 391 (14) 
26. IL Gular 5.lag  (15/10)  3 128 (13) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Toppscorer-toppen 
 
Landsserien (2500) 
 1. Trond Erik Nilsen, Ask 1    (5) 4 141 (3) 
 2. Espen Kvalheim, Fri 1  (5) 3 752 (4) 
 3. Morten Benserud, BFG Fana 1 (5) 3 724 (9) 
 4. Bjørnar Pettersen, Fri 1  (5) 3 723 (-) 
 5. Espen Kristiansen, BFG Fana 1 (5) 3 684 (-) 
 6. Johan Sørstrønen, BFG Fana 1 (5) 3 599 (6) 
 7. Henning Johansen, Stord 1  (5) 3 489 (-) 
 8. Øystein Heggelund, Frisk  (5) 3 440 (-) 
 9. Sigbjørn Reigstad, Osterøy 1 (5) 3 389 (10) 
10. Thomas Mellin-Olsen, Gular 1 (4) 3 311 (2) 
 
11. Erling Børve, Harding  (5) 3 191 (-) 
12. Kjetil Måkestad, Korlevoll-Odda (4) 3 057 (-) 
13. Bjarte Bogstad, Gular 1  (4) 3 035 (-) 
14. Kjetil Særsland Midthun, Os (4) 2 864 (-) 
15. Alexander Hollund, Bremnes 1 (5) 2 833 (-) 
16. Torgils Fossen, Fri 1  (4) 2 826 (-) 
17. Christer Vonheim, Ask 1  (4) 2 775 (-) 
18. Bjørn Åge Herdlevær, Fri 2 (5) 2 757 (-) 
19. Morten Tveit, Harding  (5) 2 747 (-) 
20. Tom Erik Olsen, Norna-Salhus 1 (3) 2 737 (1) 
 
21. Quincy Douglas, Gular 1  (3) 2 734 (-) 
22. Øystein Pettersen, Fri 1  (4) 2 709 (-) 
23. Ragnar Bergheim, Norna-Salhus 1 (3) 2 673 (19) 
24. Trond Mikkelsen, Ask 1  (4) 2 615 (-) 
25. Kjetil F. Angeltvedt, Norna-S.3 (4) 2 612 (-) 
26. Thomas T. Lewis, Mjøsdalen (5) 2 587 (-) 
27. Mats Eirik Elvik, Osterøy 1 (4) 2 560 (14) 
28. Vidar Sæverud, Bremnes 1  (5) 2 514 (-) 
29. Espen Ellingsen, Norna-Salhus 1 (3) 2 509 (-) 
30. Kjetil Myrmel, Gular 1  (3) 2 502 (-) 
 
Kretsserien (2500) 
 1. Trond Erik Nilsen, Ask 1    (5) 4 141 (2) 
 2. Espen Kvalheim, Fri 1  (5) 3 752 (3) 
 3. Morten Benserud, BFG Fana 1 (5) 3 724 (7) 
 4. Bjørnar Pettersen, Fri 1  (5) 3 723 (-) 
 5. Espen Kristiansen, BFG Fana 1 (5) 3 684 (-) 
 6. Johan Sørstrønen, BFG Fana 1 (5) 3 599 (5) 
 7. Henning Johansen, Stord 1  (5) 3 489 (-) 
 8. Øystein Heggelund, Frisk  (5) 3 440 (-) 
 9. Sigbjørn Reigstad, Osterøy 1 (5) 3 389 (9) 
10. Thomas Mellin-Olsen, Gular 1 (4) 3 311 (1) 
 
11. Erling Børve, Harding  (5) 3 191 (-) 
12. Kjetil Måkestad, Korlevoll-Odda (4) 3 057 (-) 
13. Bjarte Bogstad, Gular 1  (4) 3 035 (-) 
14. Kjetil Særsland Midthun, Os (4) 2 864 (-) 
15. Christian Olowo, Norna-Salhus 3 (5) 2 837 (-) 
16. Alexander Hollund, Bremnes 1 (5) 2 833 (-) 
17. Torgils Fossen, Fri 1  (4) 2 826 (-) 
18. Christer Vonheim, Ask 1  (4) 2 775 (-) 
19. Morten Tveit, Harding  (5) 2 747 (-) 
20. Tom Erik Olsen, Norna-Salhus 1 (3) 2 737 (6) 
 
21. Quincy Douglas, Gular 1  (3) 2 734 (-) 



22. Ragnar Bergheim, Norna-Salhus 1 (3) 2 673 (17) 
23. Trond Mikkelsen, Ask 1  (4) 2 615 (-) 
24. Kjetil F. Angeltvedt, Norna-S.3 (4) 2 612 (-) 
25. Thomas T. Lewis, Mjøsdalen 1 (5) 2 587 (-) 
26. Mats Eirik Elvik, Osterøy 1 (4) 2 560 (12) 
27. Vidar Sæverud, Bremnes 1  (5) 2 514 (-) 
28. Kjetil Myrmel, Gular 1  (3) 2 502 (-) 
 

Høyeste enkeltpoengsummer 
 1. Gaute Myklebust, Norna-Salhus 1 Diskos    61.52 1031 (3) 
 2. Ronny Nilsen, Norna-Salhus 1 Spyd      79.33 1029 (5) 
 3. Gaute Myklebust, Norna-Salhus 1 Kule     18.78 1004 (10) 
 4. Tom Erik Olsen, Norna-Salhus 1 Stav      5.40  991 (1) 
 5. Thomas Mellin-Olsen, Gular 1 Lengde     7.63  958 (4) 
 6. Paul Solberg, Norna-Salhus 1 Spyd      73.74  956 (-) 
 7. Ragnar Bergheim, Norna-Salhus 1 400m hekk    51.09  944 (17) 
 8. Anders Halvorsen, Norna-S. 1 Slegge    64.93  939 (15) 
 9. Quincy Douglas, Gular 1     400m      47.22  937 (6) 
 9. Bjørnar Halvorsen, Fri 1  Slegge    64.69  937 (12) 
 
11. Trond Erik Nilsen, Ask 1  Tresteg    15.48  926 (-) 
12. Bjarte Holmelid, Gular 1  Lengde     7.43  917 (-) 
13. Quincy Douglas, Gular 1     200m      21.58  911 (13) 
14. Tom Erik Olsen, Norna-Salhus 1 110m hekk    14.35  910 (18) 
15. Andreas Kristiansen, Gular 1 100m     10.75  907 (14) 
 
Totalt 15 serieres. fra 900 p. og oppover – med ny tabell 
(Gammel tabell: 02: 21*, 01:34, 00:31, 99:40, 98:40, 97:43, 96:43, 
95:37, 94:35) 
 
Totalt 15 res. i hele kretsen fra 900 p. og oppover – med ny tabell 
(Gammel tabell: 02: 21*, 01:34, 00:32, 99:40, 98:41, 97:44, 96:51, 
95:40, 94:36) 
 
* - egen tabell i 2002 
 


